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Consulta 1 - Access Point

Consulta 2 - Access Point

Consulta 3 - Access Point

Consulta 4 - Experiencias

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

Con respecto al requerimiento del equipo access point, que el equipo soporte 4x4 MIMO para la banda de 2.4 GHz,
solicitamos a la convocante sean aceptados equipos con 2x2 MIMO, esto sin afectar el ancho de banda solicitado (580
Mbps).

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

NOS MANTENEMOS SEGUN LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

Con respecto a las certificaciones, solicitamos a la convocante que las certificaciones RCM e IC sean opcionales para
permitir un mayor numero de oferentes y no limitar la participación a los equipos de la marca Grandstream.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

NOS MANTENEMOS SEGUN LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2024

Solicitamos a la convocante sean aceptados equipos que soporten hasta 300 Mbps en la banda de 2.4 GHz para clientes
802.11n, o 574 Mbps para clientes 802.11ax para permitir una mayor participación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

NOS MANTENEMOS SEGUN LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2024

En relación a lo establecido en el PBC referente a experiencias; solicitamos considerar las ventas de equipos de
informáticas en general.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2024

NOS MANTENEMOS SEGUN LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.
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